委托招聘赴外翻译人才协议

甲方（委托方）：
乙方（受托方）：西安富克斯语言文化传播有限公司
甲方委托乙方推荐所需翻译人才，乙方为甲方提供翻译人才，经双方友好协商，现就有关事宜达成如下协议：
1、根据甲方要求，乙方将合适的葡语译员推荐给甲方。
2、乙方应将译员的简历及语言测试视频录制片段发于甲方进行阅览及审核。
3、甲方应认真审核乙方提交的有关译员信息。
4、在甲方认可乙方所提交的译员的前提下，乙方安排使用三方软件（网络视频）让甲方、翻译方及乙方进行视频对话，以加强相互的认识和了解。
5、以上程序完成后，如甲方确认聘用此翻译，应和乙方签订《翻译人才推荐协议》并支付30%的人才推荐费。
6、人才推荐费用收取标准：
1）月薪5000元-6000元，费用收取标准：30%转正后合同工资。
2）月薪6000元-8000元，费用收取标准：40%转正后合同工资。
3）月薪8000元-10000元，费用收取标准：50%转正后合同工资。
4）月薪10000元以上， 费用收取标准：60%转正后合同工资。
7、乙方安排对翻译在我司与贵司共同商议确定的地点进行复试，同时翻译与甲方签订劳动雇佣合同；如复试不合格，乙方继续向甲方推荐另外的翻译人选，若乙方最终未能向甲方推荐合适的翻译人选，乙方将向甲方退还收取甲方的30%的人才推荐费。
8、在甲方与乙方提供的翻译签订劳动雇佣合同后，甲方须向乙方支付剩余70%的人才推荐费。
9、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，对于其它未尽事宜，双方可协商解决。
以上内容自本协议签订之日起执行。

甲方（签章）：                     乙方（签章）：

代表人：                           代表人：

年   月  日                        年   月  日